
Independiente (  21 - 28  Talleres Planilla Estadísticas-Periodo 1

Fecha:19/10/2012 Hora: 22:00 Estadio: Estadio de Independiente de Tucuman Espectadores:

Competencia: No. de Juego: 1544Torneo Federal de Basquetbol 2012-2013

Arbitros: Sebastian Gauna, Antonio Briseño Comisionado: Oscar Molla Estadístico: Marcos Berra

Anotación intervalos de 5 mins

15

9 28

21

P1 P2 P3 P4

Independiente (
Talleres

Independiente (

Nº Nombre Min
T iros De 3 Puntos T iros Libres Rebotes

A S Pe RB
Tapas Faltas

PTS
A /I % A /I % A /I RO RD RT BA BR FC FR%

2 Puntos
A /I %

EF

110:00 2/4 50 0/1 0 0/0 04 SUDOL V ictor 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 42/3 67*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 05 CORBALAN Ignacio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

508:27 1/1 100 1/1 100 0/0 06 CANIZA  SINGH 0 2 2 0 0 0 0 0 1 1 30/0 0*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 07 ARRIETA  Marcos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

-100:48 0/0 0 0/0 0 0/0 08 FARES Jorge 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00/0 0

-101:32 0/0 0 0/0 0 0/0 09 MARCHETTI Nahuel 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00/0 0

309:11 2/5 40 0/2 0 0/0 010 VELASCO  Esteban 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 42/3 67*

1010:00 2/3 67 2/3 67 0/0 011 ARANDA  Patricio 0 2 2 3 0 0 0 0 1 1 60/0 0*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 012 VELAZQUEZ Lucas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 013 ORTIZ Fernando 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

410:00 2/3 67 0/0 0 0/0 014 AHUMADA  Gustavo 1 1 2 2 1 0 0 0 2 0 42/3 67*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 015 MIRANDA  ANDRADA  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

21Totales: 9/16 56 6/9 67 3/7 43 0/0 0 1 5 6 9 4 0 0 0 7 3 21

Jose Garcia Facuendo Andueza, Rene Sanchez

50:00

Entrenador: A sistentes:

Totales Equipo 0 1 1 0 0

Talleres

Nº Nombre Min
T iros De 3 Puntos T iros Libres Rebotes

A S Pe RB
Tapas Faltas

PTS
A /I % A /I % A /I RO RD RT BA BR FC FR%

2 Puntos
A /I %

EF

304:53 0/0 0 0/0 0 1/2 504 ALE Sergio daniel 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 10/0 0

708:27 2/6 33 0/3 0 2/2 1005 MURUAGA  Jose enrique 0 1 1 2 0 0 0 0 0 2 62/3 67*

004:44 0/0 0 0/0 0 0/0 06 ROMANI Facundo 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 00/0 0*

107:36 1/2 50 0/1 0 0/0 07 SOLORZANO  AYUSA  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/1 100*

205:15 1/2 50 1/2 50 0/0 08 V ILDOZA  Leandro 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 30/0 0

303:55 1/1 100 0/0 0 0/0 09 ORRESTA  Roberto 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 21/1 100

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 010 SOLORZANO  AYUSA  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 011 GRAMAJO  Pablo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

1006:04 3/5 60 0/0 0 1/2 5012 ALBORNOZ Ivan 1 2 3 0 0 0 0 0 0 2 73/5 60*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 013 DIACO  AYUSA  Juan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

000:22 0/0 0 0/0 0 0/0 014 JULIAN Ivan luis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

808:40 3/4 75 0/1 0 1/2 5015 BANEGAS Rafael 2 0 2 0 0 0 0 0 1 1 73/3 100*

34Totales: 11/20 55 10/13 77 1/7 14 5/8 63 4 5 9 3 1 0 0 0 3 7 28

Mario V ildoza Matias Nieva

50:00

Entrenador: A sistentes:

Totales Equipo 0 1 1 0 0

Analisis del Juego

Indepen Talleres

Pts de Pérdidas

Pts en la Pintura

Pts 2da Oportunidad

Pts Contra ataque

Pts desde el 

0

8

0

0

0

8

20

6

0

9

Indepen Talleres

Rebotes Indiv idual

Rebotes Equipo

Rebotes Bola Muerta

Total de Rebotes

% General Rebotes

6

1

0

7

41

9

1

1

10

59

Indepen Talleres

Mayor V entaja

Mayor Puntuación Corrida

Cambios de Ventaja

Tiempo Empatados

Tiempo en Ventaja

8

8

6

2

07:20

7

14

01:54

Leyenda:

Pe - Pérdidas de Balón RB - Robos de Balón

FC - Faltas Indiv idual BR - Faltas Recibidas

PTS - Puntos

% - Porcentaje de Tiro RO - Rebotes O fensivo RD - Rebotes Defensivo

RT - Total de rebotes AS - A sistencias

Px - Número del período TEx - Número del tiempo extra * - Inicialista Min - Minutos Jugados

A/I - Anotados/Intentados

FC - Bloqueos Anotados BR - Bloqueos Recibidos

EF - Eficiencia


